

HOITO I -MERKIN SUORITUSPÖYTÄKIRJA



Suorittajan nimi ja mahdollinen seura:

Merkkisuorituksen järjestävä seura tai talli:

Suorituspaikka ja -aika:

Hoito I -merkin suorittaja osaa hoitaa hevosta itsenäisesti ja selviytyy hevosenhoitajan tavallisimmista tehtävistä. Suorittajien alaikärajaksi suositellaan 10 vuotta. Ennen Hoito I -merkin suorittamista täytyy suorittaa perushoitomerkki tai hallita vastaavat tiedot ja taidot.

HEVOSEN PERUSTARPEET	SUORITETTU	KUITTAUS
Tietää hevosen perustarpeet ja osaa kertoa keskeisimmät asiat hevosen hyvinvoinnin kannalta.		
HEVOSEN RAKENNE	SUORITETTU	KUITTAUS
Osaa nimetä hevosen keskeisimmät ruumiinosat.		
HEVOSEN PÄIVITTÄINEN TARKASTUS	SUORITETTU	KUITTAUS
Tietää miksi päivittäinen tarkastus tehdään.		
Osaa tehdä päivittäisen tarkastuksen ja kertoa mihin asioihin kiinnitetään huomiota.		
HEVOSEN RUOKINNAN PERUSTEET	SUORITETTU	KUITTAUS
Tietää ruokinnan pääperiaatteet.		
Tunnistaa ja osaa nimetä yleisimmät hevosella käytettävät rehut.		
Osaa käyttää yleisimpiä mittoja.		
KARSINAN PUHDISTAMINEN JA KUIVIKKEET	SUORITETTU	KUITTAUS
Osaa puhdistaa ja kuivittaa karsinan.		
LOIMITTAMINEN	SUORITETTU	KUITTAUS
Tunnistaa tavallisimpien loimien käyttötarkoituksen.		
Osaa laittaa ja ottaa pois loimen hevosen selästä.		
SUOJAT	SUORITETTU	KUITTAUS
Tunnistaa eri suojat nimen perusteella.		
Osaa laittaa hevosen jalkaan tallilla yleisimmin käytetyt suojat huomioiden oikea paikka ja kunnollinen kiinnitys.		
HEVOSEN VARUSTEIDEN HUOLTO	SUORITETTU	KUITTAUS
Osaa tehdä satulan ja suitsien päivittäisen puhdistuksen.		
Osaa tehdä satulan ja suitsien viikkohuollon.		
HEVOSEN PESU	SUORITETTU	KUITTAUS
Osaa pestä hevosen jalat.		
Osaa kertoa millä välineillä ja miten hevosen pesu tapahtuu.		
PERUSTIETO KENGITYKSESTÄ JA KAVIOIDEN HOIDOSTA	SUORITETTU	KUITTAUS
Osaa tarkistaa hevosen kengityksen.		
Tietää hevosen normaalin kengitysvälin.		
HEVOSEN VÄRIT JA MERKIT	SUORITETTU	KUITTAUS
Tunnistaa ja osaa nimetä perusvärit ja tavallisimmat merkit.		
HEVOSRODUT	SUORITETTU	KUITTAUS
Tunnistaa ja osaa nimetä yleisimmät tallilla esiintyvät hevosten ja ponien rodut.		

Merkkituomarin allekirjoitus ja nimenselvennys sekä arvosteluun oikeuttava koulutus (esim. ratsastuksenopettaja).